




	


	
		
			
	
	

	
	



		

	





	e-Pieraksts
	Aktualitātes
	Par slimnīcu
	Vēsture
	Mūsdienas
	Publiskojamā informācija
	Normatīvie akti
	Iepirkumi
	Projekti
	Privātuma politika
	Pretkorupcijas plāns
	Datu aizsardzība
	Noma
	Ētikas kodekss
	Vakances



	Pacientiem
	Pieņemšanas laiki
	e-Pieraksts
	Apdrošināšana
	Maksas pakalpojumi
	No pacientu iemaksas atbrīvoti
	Citi pakalpojumi
	Iestāšanās kārtība stacionārā
	Personām ar īpašam vajadzībām
	Informācija par medicīnisko datu saņemšanu
	Ēdienkarte



	Ārstēšana
	Diagnostika
		Radioloģiskā
	Endoskopiskā
	Funkcionālā
	Laboratorijas



	Stacionārā daļa
		Uzņemšanas nodaļa
	Dzemdību nodaļa
	Internā un neiroloģijas nodaļa
	Intensīvās terapijas un anestezioloģijas nodaļa
	Rehabilitācijas nodaļa
	Ķirurģijas nodaļa
	Operāciju bloks



	Ambulatorā nodaļa
		Dienas stacionārs
	Grūtnieču aprūpe
	Speciālistu pieņemšana






	Kontakti
	Administrācija
	Nodaļas
	Atrašanās vieta kartē
	Slimnīcas plāns
	Rekvizīti













		
		

	

	
			
		
			

			
				Aktualitātes
	Par slimnīcu
	Vēsture
	Mūsdienas
	Publiskojamā informācija
	Normatīvie akti
	Iepirkumi
	Projekti
	Privātuma politika
	Pretkorupcijas plāns
	Datu aizsardzība
	Nomnieki, izsoles
		Telpu nomas tiesību izsole
	Noslēgtie telpu nomas līgumi



	Ētikas kodekss
	Trauksmes celšana
	Vakances



	Pacientiem
	Pieņemšanas laiki
	e-Pieraksts
	Apdrošināšana
	Maksas pakalpojumi
	No pacientu iemaksas atbrīvoti
	Citi pakalpojumi
	Iestāšanās kārtība stacionārā
	Personām ar īpašam vajadzībām
	Informācija par medicīnisko datu saņemšanu
	Ēdienkarte



	Ārstēšana
	Diagnostika
		Radioloģiskā
	Endoskopiskā
	Funkcionālā
	Laboratorijas



	Stacionārā daļa
		Uzņemšanas nodaļa
	Dzemdību nodaļa
	Internā un neiroloģijas nodaļa
	Intensīvās terapijas un anestezioloģijas nodaļa
	Rehabilitācijas nodaļa
	Ķirurģijas nodaļa
	Operāciju bloks



	Ambulatorā nodaļa
		Dienas stacionārs
	Grūtnieču aprūpe
	Speciālistu pieņemšana






	Kontakti
	Administrācija
	Nodaļas
	Atrašanās vieta kartē
	Rekvizīti
	Saziņa ar pacientiem
	Morgs








	


	
		
			
	
	

	
	



		

	




e-Pieraksts
			


		

	


		
		

		
			

	
			
			404
Page Not Found
Sorry, we couldn't find the page you're looking for.


Or Back To Homepage
			

		

	

	
			

Ādama iela 2,

Dobele, Dobeles pilsēta, LV-3701





info@dobelesslimnica.lv



		












© 2022 Dobeles un apkārtnes slimnīca






		
		Mēs izmantojam sīkdatnes, lai mājaslapā Jums nodrošinātu pilnvērtīgu pieredzi, atceroties Jūsu uzstādījumus un atkārtotos apmeklējumus.

Izvēloties "Akceptēt visas", Jūs piekrītat visu sīkdatņu izmantošanai. Tomēr Jūs varam uzstādīt sīkdatņu parametrus, klikšķinot "Sīkdatņu uzstādījumi"..
Sīkdatņu iestatījumiAkceptēt visas


Privātuma un sīkdatņu politika

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privātuma uzstādījumi
				
					Sīkdatnes uzlabo pārlūkošanas pieredzi. Nepieciešamās sīkdatnes tiek glabātas Jūsu pārlūkā, tās nodrošina vietnes funkcionalitāti. Papildus sīkdatnes analizē, kā Jūs izmantojat šo vietni, un tās tiks glabātas Jūsu pārlūkā tikai ar Jūsu piekrišanu.

				

							

		

		
												
						
							
								Tehniskās (nepieciešamās) sīkdatnes							
															
									
									Tehniskās (nepieciešamās) sīkdatnes
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Nepieciešamās sīkdatnes ļauj vietnei pienācīgi darboties. Šīs sīkdatnes nodrošina pamata funkcijas un drošību - anonīmi. "cookielawinfo-checkbox-advertisement" - ilgums - 11 mēneši. Sīkdatne, ko iestata "GDPR Cookie Consent" spraudnis. Sīkdatnē tiek glabāta lietotāja izvēle attiecībā uz sīkdatņu kategoriju "Reklāmas". "cookielawinfo-checkbox-analytics" - ilgums - 11 mēneši. Sīkdatne, ko iestata "GDPR Cookie Consent" spraudnis. Sīkdatnē tiek glabāta lietotāja izvēle attiecībā uz sīkdatņu kategoriju "Analītiskās". "cookielawinfo-checkbox-necessary" - ilgums - 11 mēneši. Sīkdatne, ko iestata "GDPR Cookie Consent" spraudnis. Sīkdatnē tiek glabāta lietotāja izvēle attiecībā uz sīkdatņu kategoriju "Nepieciešamās". "cookielawinfo-checkbox-others" - ilgums - 11 mēneši. Sīkdatne, ko iestata "GDPR Cookie Consent" spraudnis. Sīkdatnē tiek saglabāti lietotāju sīkdatņu uzstādījumi. Sīkdatne atrodas kategorijā "Citi". "viewed_cookie_policy" - ilgums - 11 mēneši. Sīkdatne, ko iestata "GDPR Cookie Consent" spraudnis. Sīkdatnē tiek glabāta informācija par to, vai lietotājs ir piekritis izmantot sīkdatnes. Netiek glabāta nekāda personiska informācija.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analītiskās (statistikas) sīkdatnes							
															
									
									Analītiskās (statistikas) sīkdatnes
								

													

						
							
								
									Analītiskās sīkdatnes nepieciešamas, lai apkopotu statistikas informāciju, kā apmeklētāji lieto šo mājas lapu, piemēram, lai noteiktu, kādas lapas tiek visbiežāk apmeklētas. Izmantojam Google Analytics.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

						
					

				

			

		

	

  























































